



## Vård-och omsorgsförvaltningen

### Unika Ingenjörsgatan

#### Beskrivning av den dagliga verksamheten

Verksamheterna inom Unika LSS AB och Viljan Individ och Familj AB ingår i Unika och är samlade i ett eget affärsområde-Unika Skandinavien Omsorg, där Cecilia Addamshill är affärsområdeschef. Unika Skandinavien Omsorg består av 4 regioner. I detta affärsområde finns ca 1600 medarbetare och drygt 200 verksamheter. Inriktning på den dagliga verksamheten På Unika Ingenjörsgatan satsar vi på att ha en så lugn och stressfri miljö som möjligt. Vi anpassar arbetsuppgifterna utifrån arbetstagarens intresse, önskemål och förmåga.

#### Inriktning på den dagliga verksamheten

På verksamheten kan man jobba med lera, målarfärg, pyssel, pussel och massvis med pärlor. Det finns ingen gräns på kreativiteten. Verksamheten erbjuder en större aktivitet i månaden där det är inplanerade aktiviteter som exempelvis att åka över till Danmark med turbåten, åka till hembygdsparken och hälsa på djuren eller enklare åka till fina skogsområden för en promenad och fika.

Har man intresse av trädgårdsskötsel jobbar man med utegruppen som sköter om tre verksamheters trädgårdar där man klipper gräs, planterar, krattar löv mm. Verksamheten erbjuder även åkturer till återvinning där man sorterar med stöd av personal.

Vi har också ett samarbete med Helsingborgs ridskola som vi besöker en gång i veckan. Deltagarna som följer med till ridskolan får hälsa på hästarna och gårdens katt. På Ingenjörsgatan putsar deltagarna trän som de får i arbetsuppgift från ridskolan. Tränsen tar de sedan med till ridskolan och byter ut mot nya trän som de ska putsa. Stallchefen som träffar deltagarna visar runt i ridskolan och berättar om hästarna och hur de sköter om hästarna på ridskolan.

## **Målgrupp som vi vänder oss till**

Vi vänder oss till personer med beslut inom LSS, pk 1.

## **Personalens kompetens och specialkompetens**

När vi rekryterar omsorgspersonal värdesätter vi att de är ansvarstagande, lyhörda för brukarnas behov, flexibla, samt har god samarbetsförmåga, är serviceinriktade och kreativa. Utöver detta krävs det att man har ett personligt och genuint intresse av att arbeta inom LSS, att man har en förmåga att arbeta metodiskt och systematiskt samt att man uppskattar ett arbete som ofta är föremål för utvärdering och uppföljning. Vi vill med andra ord ha handlingskraftiga medarbetare med kompetens. De medarbetare som arbetar med människor med funktionsnedsättning har eller kommer att få såväl teoretisk som praktisk kompetens avseende den målgrupp de arbetar tillsammans med. Samtliga medarbetare har utbildning inom området, lägst på gymnasial nivå.

Vi arbetar utifrån tydliggörande pedagogik för att tydliggöra arbetsdagen för arbetstagaren.

## **Vem tar emot synpunkter och klagomål?**

Det finns blanketter för detta på verksamheten som lämnas till verksamhetschefen eller annan personal på plats. Önskar man lämna synpunkten muntligt så hjälper personalen inlämnaren att fylla i blanketten.

## **Hur följer vi upp kvalitén på utförda insatser?**

Efter att genomförandeplanen är upprättad följer stödpersonen upp överenskomna insatser löpande. I genomförandeplanen preciseras när och hur insatserna skall följas upp för varje individ. Generellt följs genomförandeplaner upp minst två gånger om året.

## **Kontaktuppgifter**

Adress: Ingenjörsgatan 1, 252 27 Helsingborg

Telefon: 0708-76 48 23

Öppettider: 08:00-16:00

### Kontaktpersoner

Ansvarig Verksamhetschef: Roger Johansson, telefonnummer 0708729659, [roger.johansson@unika.se](mailto:roger.johansson@unika.se)

För bokning av studiebesök kontakta ansvarig samordnare Sweden Cassidy Llupa, telefon 0721440439 [sweden.cassidy.llupa@unika.se](mailto:sweden.cassidy.llupa@unika.se), [www.unika.se](http://www.unika.se)